Внесен депутатом
областной Думы
А.А.Сундеевым

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ № _____________
г. Саратов

О внесении изменения в Положение о
комитете Саратовской областной
Думы по государственному
строительству

Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в пункт 3.1. раздела III «Вопросы ведения комитета» Поло-
жения о комитете Саратовской областной Думы по государственному строи-
тельству, утвержденного постановлением Саратовской областной Думы от 26
декабря 2007 года № 2-51 «Об утверждении Положений о комитетах Сара-
товской областной Думы» (с изменениями от 30 января 2008 года
№ 3-109, 30 января 2008 года № 3-110, от 17 сентября 2008 года № 12-480, 9
апреля 2012 года № 56-2536, 23 мая 2012 года № 59-2645, 28 января 2013 го-
да № 6-230, 20 февраля 2013 года № 7-299), изменение, дополнив новым аб-
зацем седьмым следующего содержания:

«разработки Регламента Саратовской областной Думы, а также пред-
ложений по внесению в него изменений;»;

абзацы седьмой-двадцать восьмой считать соответственно абзацами
восьмым-двадцать девятым.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПРОЕКТ